achtens wird für das mit einem Doppelhaushälfte bebaute Grundstück Flurstück-Nr. 

798/14, Gemarkung Lechhausen, in der Wacholderweg 20 b, 86169 Augsburg, zum Wer-

termittlungsstichtag 22. November 2023 ein Verkehrswert von marktgerecht gerun-

det 

790.000 € 

(in Worten: siebenhundertneunzigtausend Euro) 

ermittelt. 

6. Verkehrswert des 1/3 MEA am Grundstück Flurstück-Nr. 798/17, 

Gemarkung  (Verkehrsfläche) 

Das gegenständliche Grundstück dient im Wesentlichen als Eigentümerweg für die zu 

bewertende Doppelhaushälfte mit Garage bzw. für die angrenzenden Garagen und stellt